
 
TŠD KOSTEL 

 

Turistično športno društvo Kostel,  

Potok 1a, 1336 Kostel,  

www.tsdrustvo-kostel.si,  

E-mail: info@tsdrustvo-kostel.si 

 

                                                   
 

 

 

7. MEĐUNARODNI KUPSKI NOĆNI POLUMARATON »UTRKA PRIJATELJSTVA« - BROD NA KUPI,  13. 07. 2019 
 

REZULTATI: 10 km (16 - 40 godina) – Ž 
 

Mjesto St. broj Prezime i ime Spol Godište Starost Klub Država Vrijeme 

1. 673 Žagar Svetlana Ž 1983 36 ADLER ISAGER CRO 48:12:00 

2. 500 Jurešić Eva Marija Ž 2000 19   CRO 50:09:00 

3. 661 Berliner Isabella Ž 2001 18   CRO 50:33:00 

4. 668 
Vukadinović Zekić 
Gordana Ž 1980 39 GRAD ZAGREB CRO 55:16:00 

5. 646 Pleše Marijana Ž 1980 39   CRO 58:29:00 

6. 691 Erega Goranka Ž 1979 40   CRO 61:27:00 

 
 
 
 
 



 
TŠD KOSTEL 

 

Turistično športno društvo Kostel,  

Potok 1a, 1336 Kostel,  

www.tsdrustvo-kostel.si,  

E-mail: info@tsdrustvo-kostel.si 

 

                                                   
 

 

 

REZULTATI: 10 km (16 - 40 godina) – M 
 

Mjesto St. broj Prezime i ime Spol Godište Starost Klub Država Vrijeme 

1. 515 Halilović Amir M 1979 40   SLO 41:22:00 

2. 686 Knežević Ivan M 1994 25   CRO 42:02:00 

3. 903 Vrgoč Ivan M 1999 20 
TAEKWONDO KLUB 
JASTERB CRO 43:35:00 

4. 147 Pleše Danko M 1989 30 CROSS SPORT DELNICE CRO 45:07:00 

5. 692 Kuzmanović Boris M 1982 37   CRO 45:15:00 

6. 720 Ljubičić Domogoj M 1998 21   CRO 54:34:00 

7. 679 Grgurić Nikola M 1992 27   CRO 56:22:00 

 
 
 
 
 
 



 
TŠD KOSTEL 

 

Turistično športno društvo Kostel,  

Potok 1a, 1336 Kostel,  

www.tsdrustvo-kostel.si,  

E-mail: info@tsdrustvo-kostel.si 

 

                                                   
 

 

 

REZULTATI: 10 km (16 - 40 godina) - ukupno 
 

Mjesto St. broj Prezime i ime Spol Godište Starost Klub Država Vrijeme 

1. 515 Halilović Amir M 1979 40   SLO 41:22:00 

2. 686 Knežević Ivan M 1994 25   CRO 42:02:00 

3. 903 Vrgoč Ivan M 1999 20 
TAEKWONDO KLUB 
JASTERB CRO 43:35:00 

4. 147 Pleše Danko M 1989 30 CROSS SPORT DELNICE CRO 45:07:00 

5. 692 Kuzmanović Boris M 1982 37   CRO 45:15:00 

6. 673 Žagar Svetlana Ž 1983 36 ADLER ISAGER CRO 48:12:00 

7. 500 Jurešić Eva Marija Ž 2000 19   CRO 50:09:00 

8. 661 Berliner Isabella Ž 2001 18   CRO 50:33:00 

9. 720 Ljubičić Domogoj M 1998 21   CRO 54:34:00 

10. 668 
Vukadinović Zekić 
Gordana Ž 1980 39 GRAD ZAGREB CRO 55:16:00 

11. 679 Grgurić Nikola M 1992 27   CRO 56:22:00 

12. 646 Pleše Marijana Ž 1980 39   CRO 58:29:00 

13. 691 Erega Goranka Ž 1979 40   CRO 61:27:00 

 
 
 



 
TŠD KOSTEL 

 

Turistično športno društvo Kostel,  

Potok 1a, 1336 Kostel,  

www.tsdrustvo-kostel.si,  

E-mail: info@tsdrustvo-kostel.si 

 

                                                   
 

 

 
7. MEĐUNARODNI KUPSKI NOĆNI POLUMARATON »UTRKA PRIJATELJSTVA« - BROD NA KUPI,  13. 07. 2019 

 

REZULTATI: 10 km (41 - 50 godina) - Ž 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
TŠD KOSTEL 

 

Turistično športno društvo Kostel,  

Potok 1a, 1336 Kostel,  

www.tsdrustvo-kostel.si,  

E-mail: info@tsdrustvo-kostel.si 

 

                                                   
 

 

 

REZULTATI: 10 km (41 - 50 godina) - M 
 
 

Mjesto St. broj Prezime i ime Spol Godište Starost Klub Država Vrijeme 

1. 400 Jurkovič Primož M 1971 48   SLO 44:54:00 

2. 666 Kure Roman M 1971 48   SLO 46:41:00 

3. 438 Srdić Zoran M 1971 48   CRO 48:24:00 

4. 923 Račić Filip M 1971 48   CRO 48:58:00 

5. 265 Turkalj Krešimir M 1974 45 AK MAKSIMIR CRO 49:33:00 

6. 677 Paravac Veljko M 1971 48   CRO 50:46:00 

7. 676 Tonković Zoran M 1976 43   CRO 50:51:00 

8. 715 Ivančević Dane M 1977 42   CRO 50:59:00 

9. 660 Matković Jadranko M 1977 42   CRO 54:50:00 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
TŠD KOSTEL 

 

Turistično športno društvo Kostel,  

Potok 1a, 1336 Kostel,  

www.tsdrustvo-kostel.si,  

E-mail: info@tsdrustvo-kostel.si 

 

                                                   
 

 

 

REZULTATI: 10 km (41 - 50 godina) – ukupno 
 

Mjesto St. broj Prezime i ime Spol Godište Starost Klub Država Vrijeme 

1. 400 Jurkovič Primož M 1971 48   SLO 44:54:00 

2. 666 Kure Roman M 1971 48   SLO 46:41:00 

3. 438 Srdić Zoran M 1971 48   CRO 48:24:00 

4. 923 Račić Filip M 1971 48   CRO 48:58:00 

5. 265 Turkalj Krešimir M 1974 45 AK MAKSIMIR CRO 49:33:00 

6. 677 Paravac Veljko M 1971 48   CRO 50:46:00 

7. 676 Tonković Zoran M 1976 43   CRO 50:51:00 

8. 715 Ivančević Dane M 1977 42   CRO 50:59:00 

9. 660 Matković Jadranko M 1977 42   CRO 54:50:00 

 
 
 
 
 
 
 



 
TŠD KOSTEL 

 

Turistično športno društvo Kostel,  

Potok 1a, 1336 Kostel,  

www.tsdrustvo-kostel.si,  

E-mail: info@tsdrustvo-kostel.si 

 

                                                   
 

 

 
7. MEĐUNARODNI KUPSKI NOĆNI POLUMARATON »UTRKA PRIJATELJSTVA« - BROD NA KUPI,  13. 07. 2019 

 

REZULTATI: 10 km (51 - 60 godina) - Ž 
 

Mjesto St. broj Prezime i ime Spol Godište Starost Klub Država Vrijeme 

1. 901 Ivančič Vladimira Ž 1963 56   SLO 56:35:00 

2. 650 Moro Esmeralda Ž 1965 54   CRO 57:57:00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
TŠD KOSTEL 

 

Turistično športno društvo Kostel,  

Potok 1a, 1336 Kostel,  

www.tsdrustvo-kostel.si,  

E-mail: info@tsdrustvo-kostel.si 

 

                                                   
 

 

 
 

REZULTATI: 10 km (51 - 60 godina) - M 
 

Mjesto St. broj Prezime i ime Spol Godište Starost Klub Država Vrijeme 

1. 110 Bauer Alan M 1968 51 AK VIŠKOVO CRO 45:21:00 

2. 647 Tomlanović Sanjin M 1964 55   CRO 48:37:00 

3. 819 Skender Josip M 1961 58   CRO 55:38:00 

4. 669 Šafar Nedjeljko M 1961 58 UDRUGA KUPA CRO 57:19:00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
TŠD KOSTEL 

 

Turistično športno društvo Kostel,  

Potok 1a, 1336 Kostel,  

www.tsdrustvo-kostel.si,  

E-mail: info@tsdrustvo-kostel.si 

 

                                                   
 

 

 

REZULTATI: 10 km (51 - 60 godina) – ukupno 
 

Mjesto St. broj Prezime i ime Spol Godište Starost Klub Država Vrijeme 

1. 110 Bauer Alan M 1968 51 AK VIŠKOVO CRO 45:21:00 

2. 647 Tomlanović Sanjin M 1964 55   CRO 48:37:00 

3. 819 Skender Josip M 1961 58   CRO 55:38:00 

4. 901 Ivančič Vladimira Ž 1963 56   SLO 56:35:00 

5. 669 Šafar Nedjeljko M 1961 58 UDRUGA KUPA CRO 57:19:00 

6. 650 Moro Esmeralda Ž 1965 54   CRO 57:57:00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
TŠD KOSTEL 

 

Turistično športno društvo Kostel,  

Potok 1a, 1336 Kostel,  

www.tsdrustvo-kostel.si,  

E-mail: info@tsdrustvo-kostel.si 

 

                                                   
 

 

 
7. MEĐUNARODNI KUPSKI NOĆNI POLUMARATON »UTRKA PRIJATELJSTVA« - BROD NA KUPI,  13. 07. 2019 

 

REZULTATI: 10 km (61 godina i više) - Ž 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
TŠD KOSTEL 

 

Turistično športno društvo Kostel,  

Potok 1a, 1336 Kostel,  

www.tsdrustvo-kostel.si,  

E-mail: info@tsdrustvo-kostel.si 

 

                                                   
 

 

 

REZULTATI: 10 km (61 godina i više) - M 
 

Mjesto St. broj Prezime i ime Spol Godište Starost Klub Država Vrijeme 

1. 906 Ožanič Matija M 1954 65 TŠD KOSTEL SLO 48:01:00 

2. 939 Cimperman Andrej M 1954 65   SLO 49:44:00 

3. 314 Jovanović Ante M 1957 62 ALBION CRO 50:25:00 

4. 693 Čotra Ivan M 1956 63 KCBT BRIBIR  CRO 52:17:00 

5. 436 Ivančič Franc M 1956 63 ŠD NANOS PODNANOS SLO 53:47:00 

6. 625 Kombol Pavao M 1950 69 KCBT 1288 BRIBIR CRO 54:58:00 

7. 904 Utješinović Branko M 1953 66 GRAD ZAGREB CRO 57:00:00 

8. 539 Halili Kamer M 1946 73 GRAD ZAGREB CRO 68:06:00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
TŠD KOSTEL 

 

Turistično športno društvo Kostel,  

Potok 1a, 1336 Kostel,  

www.tsdrustvo-kostel.si,  

E-mail: info@tsdrustvo-kostel.si 

 

                                                   
 

 

 

REZULTATI: 10 km (61 godina i više) – ukupno 
 

Mjesto St. broj Prezime i ime Spol Godište Starost Klub Država Vrijeme 

1. 906 Ožanič Matija M 1954 65 TŠD KOSTEL SLO 48:01:00 

2. 939 Cimperman Andrej M 1954 65   SLO 49:44:00 

3. 314 Jovanović Ante M 1957 62 ALBION CRO 50:25:00 

4. 693 Čotra Ivan M 1956 63 KCBT BRIBIR  CRO 52:17:00 

5. 436 Ivančič Franc M 1956 63 ŠD NANOS PODNANOS SLO 53:47:00 

6. 625 Kombol Pavao M 1950 69 KCBT 1288 BRIBIR CRO 54:58:00 

7. 904 Utješinović Branko M 1953 66 GRAD ZAGREB CRO 57:00:00 

8. 539 Halili Kamer M 1946 73 GRAD ZAGREB CRO 68:06:00 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
TŠD KOSTEL 

 

Turistično športno društvo Kostel,  

Potok 1a, 1336 Kostel,  

www.tsdrustvo-kostel.si,  

E-mail: info@tsdrustvo-kostel.si 

 

                                                   
 

 

 

REZULTATI: 10 km (sve kategorije) – ukupno 
 

Mjesto St. broj Prezime i ime Spol Godište Starost Klub Država Vrijeme 

1. 515 Halilović Amir M 1979 40   SLO 41:22:00 

2. 686 Knežević Ivan M 1994 25   CRO 42:02:00 

3. 903 Vrgoč Ivan M 1999 20 
TAEKWONDO KLUB 
JASTERB CRO 43:35:00 

4. 400 Jurkovič Primož M 1971 48   SLO 44:54:00 

5. 147 Pleše Danko M 1989 30 CROSS SPORT DELNICE CRO 45:07:00 

6. 692 Kuzmanović Boris M 1982 37   CRO 45:15:00 

7. 110 Bauer Alan M 1968 51 AK VIŠKOVO CRO 45:21:00 

8. 666 Kure Roman M 1971 48   SLO 46:41:00 

9. 906 Ožanič Matija M 1954 65 TŠD KOSTEL SLO 48:01:00 

10. 673 Žagar Svetlana Ž 1983 36 ADLER ISAGER CRO 48:12:00 

11. 438 Srdić Zoran M 1971 48   CRO 48:24:00 

12. 647 Tomlanović Sanjin M 1964 55   CRO 48:37:00 

13. 923 Račić Filip M 1971 48   CRO 48:58:00 

14. 265 Turkalj Krešimir M 1974 45 AK MAKSIMIR CRO 49:33:00 

15. 939 Cimperman Andrej M 1954 65   SLO 49:44:00 

16. 500 Jurešić Eva Marija Ž 2000 19   CRO 50:09:00 



 
TŠD KOSTEL 

 

Turistično športno društvo Kostel,  

Potok 1a, 1336 Kostel,  

www.tsdrustvo-kostel.si,  

E-mail: info@tsdrustvo-kostel.si 

 

                                                   
 

 

17. 314 Jovanović Ante M 1957 62 ALBION CRO 50:25:00 

18. 661 Berliner Isabella Ž 2001 18   CRO 50:33:00 

19. 677 Paravac Veljko M 1971 48   CRO 50:46:00 

20. 676 Tonković Zoran M 1976 43   CRO 50:51:00 

21. 715 Ivančević Dane M 1977 42   CRO 50:59:00 

22. 693 Čotra Ivan M 1956 63 KCBT BRIBIR  CRO 52:17:00 

23. 436 Ivančič Franc M 1956 63 ŠD NANOS PODNANOS SLO 53:47:00 

24. 720 Ljubičić Domogoj M 1998 21   CRO 54:34:00 

25. 660 Matković Jadranko M 1977 42   CRO 54:50:00 

26. 625 Kombol Pavao M 1950 69 KCBT 1288 BRIBIR CRO 54:58:00 

27. 668 
Vukadinović Zekić 
Gordana Ž 1980 39 GRAD ZAGREB CRO 55:16:00 

28. 819 Skender Josip M 1961 58   CRO 55:38:00 

29. 679 Grgurić Nikola M 1992 27   CRO 56:22:00 

30. 901 Ivančič Vladimira Ž 1963 56   SLO 56:35:00 

31. 904 Utješinović Branko M 1953 66 GRAD ZAGREB CRO 57:00:00 

32. 669 Šafar Nedjeljko M 1961 58 UDRUGA KUPA CRO 57:19:00 

33. 650 Moro Esmeralda Ž 1965 54   CRO 57:57:00 

34. 646 Pleše Marijana Ž 1980 39   CRO 58:29:00 

35. 691 Erega Goranka Ž 1979 40   CRO 61:27:00 

36. 539 Halili Kamer M 1946 73 GRAD ZAGREB CRO 68:06:00 

 


